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TILLÄGG 

I rubricerat planärende togs granskningshandlingar fram under vintern 2017-

2018. Däribland framställdes en samrådsredogörelse daterad 2018-02-26 vilken 

återger inkomna yttranden och bemöter dessa. 

 

Det har konstaterats att denna samrådsredogörelse innehåller två felaktigheter: 

  

- Under rubriken ”Sammanfattning av yttranden, med kommentarer”, stycket ”4. 

Fastighetsägare, Skansvägen 3” (sid 4) har ett yttrande återgivits på ett felaktigt 

sätt. Texten som återgav yttrandet formulerades som: ”…samt att ni tar bort 

komplementbyggnads bestämmelsen på maximalt 60 kvm byggnadsarea”. Det 

faktiska inkomna yttrandet lyder ” samt att ni tar bort komplementangivelsen som 

säger att maximal byggnadsarea är 160 kvm”. Det har givetvis inte varit 

kommunens avsikt att undanhålla allmänhetens synpunkter (flera liknande 

synpunkter på byggrätt finns i de övriga inkomna synpunkterna). Felaktigheten 

beror på bristande interngranskning. 

- Under rubriken ”Bemötande av vanligen återkommande synpunkter”, stycket 

”Byggrätt och byggnadsarea” (sid 11) finns en sammanfattning som innehåller ett 

felaktigt värde. En mening om maximal byggnadsarea formuleras felaktigt som 

att ”Den maximala byggnadsarean för huvudbyggnad kommer att kvarstå om 200 

m2”. Korrekt värde på maximal byggnadsarea är, som framgår av de övriga 

planhandlingarna (plankarta och planbeskrivning), 160 m2. Värdet grundas på 

analyser och bedömningar av platsens karaktär och värde. Felaktigheten beror 

på att formuleringsteknik återanvänts från ett annat planärende. 

KONSEKVENS 

Kommunen beklagar att dessa felaktigheter missats. Dock görs bedömningen att 

de inte har påverkat planförslaget, den demokratiska processen eller kvaliteten 

på planhandlingarna i övrigt. Kommunen har haft en telefonkontakt med berörd 

fastighetsägare för att säkerställa att inga övriga missförstånd föreligger. 
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